Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
____ СЕССИЯ

__________ 2017 Г. № _______ Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Об учреждении периодического печатного издания
внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета
«Гагаринский муниципальный вестник»

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления», Законом Российской Федерации от 27 декабря
1991 г.                      № 2124-1 «О средствах массовой информации, Законом
города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского
муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17                           «О
принятии Устава внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», Совет Гагаринского
муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Учредить периодическое печатное издание внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ - муниципальная газета «Гагаринский муниципальный
вестник».

2. Определить учредителем муниципальной газеты «Гагаринский
муниципальный вестник» - Совет Гагаринского муниципального округа
(далее – Совет).

3. Решение Совета Гагаринского муниципального округа
от 27 октября 2016 г. № 10 «Об учреждении периодического печатного
издания внутригородского муниципального образования города Севастополя

http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/
http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/

Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета
«Муниципальный вестник» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов

Пояснительная записка
к проекту решения Совета Гагаринского муниципального округа

«Об учреждении периодического печатного издания
внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета
«Гагаринский муниципальный вестник»

Настоящий проект решения внесен Главой внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, разработан в соответствии с федеральными законами
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», Законом Российской
Федерации от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой
информации, Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О
местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского
муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17  «О принятии Устава
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ».

Настоящее решение утверждает периодическое печатное издание
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета «Гагаринский
муниципальный вестник».

Учредителем муниципальной газеты «Гагаринский муниципальный
вестник» является Совет Гагаринского муниципального округа.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                      А.Ю. Ярусов

http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/
http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/

	Р Е Ш Е Н И Е
	внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета «Гагаринский муниципальный вестник»
	Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных орган...
	1. Учредить периодическое печатное издание внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета «Гагаринский муниципальный вестник».
	внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета «Гагаринский муниципальный вестник»
	Настоящее решение утверждает периодическое печатное издание внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ - муниципальная газета «Гагаринский муниципальный вестник».
	Учредителем муниципальной газеты «Гагаринский муниципальный вестник» является Совет Гагаринского муниципального округа.